
附錄附錄附錄附錄 IV
互聯網服務供應商處理有關互聯網服務供應商處理有關互聯網服務供應商處理有關互聯網服務供應商處理有關

互聯網上淫褻及不雅資訊的投訴互聯網上淫褻及不雅資訊的投訴互聯網上淫褻及不雅資訊的投訴互聯網上淫褻及不雅資訊的投訴

                                                    每月撮要每月撮要每月撮要每月撮要                                                    

月份月份月份月份 : ________ 年份年份年份年份 : _____ 資料提供資料提供資料提供資料提供 : 香港互聯網供應商協會香港互聯網供應商協會香港互聯網供應商協會香港互聯網供應商協會

個案摘要個案摘要個案摘要個案摘要 :

有關的有關的有關的有關的 互聯網服務供應商所採取的行動互聯網服務供應商所採取的行動互聯網服務供應商所採取的行動互聯網服務供應商所採取的行動 香港互聯網供應商協會的行動香港互聯網供應商協會的行動香港互聯網供應商協會的行動香港互聯網供應商協會的行動/建議建議建議建議*
互聯網服務供應商互聯網服務供應商互聯網服務供應商互聯網服務供應商 互聯網服務供應商互聯網服務供應商互聯網服務供應商互聯網服務供應商

所報告的個案數目所報告的個案數目所報告的個案數目所報告的個案數目

已經解決的已經解決的已經解決的已經解決的

個案數目個案數目個案數目個案數目

尚待處理的尚待處理的尚待處理的尚待處理的

個案數目個案數目個案數目個案數目

1.

2.

3.

4.

5.

6.

* 舉例：把尚未解決的個案轉介影視及娛樂事務管理處，或對有關的互聯網服務供應商採取其他紀律處分行動，如發出警告或
逐出香港互聯網供應商協會

負責㆟ :____________________________
( )
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